

# Spejz

# Kamrája kulcsa



Érvényes: 2023.11.27-12.10

Milka  
Szaloncukor 300-310g  
Marcipán, Oreo, Feketeerdő, Joghurt,  
Kakaókrémes, Mogyorókrémes, Válogatás  
7416,12-7663,33 Ft/kg



Sport Szelet 31g



159 Ft/db

Celebrations 196g

8464,28 Ft/kg



1659 Ft

Bombi Ünnepi 45g

Alma-Fahéj, Narancs-Szegfű



169 Ft/db

Ferrero Rocher T-4 50g

9780 Ft/kg



489 Ft/db

Kinder Csokoládé T-4

4780 Ft/kg



239 Ft

Mikulás Tasakok

Classic Ajándékdobozos, Átlátszó, Piros,  
Többféle Méretben



19 Ft/db

2299 Ft/db

Tibi „Big Size” Csokoládé  
Ét/Tej 265-290g

Tejkrém&Ostya, Tiramisu Kecs, Mogyor.Kecs, Karam.Földim.  
3015,09-2755,17 Ft/kg



799 Ft/db



Bounty Tejesokis, Mars Szelet, Snickers Szelet, Twix Szelet Classic / White / Sós Karamell 46-75g 4192,98-5193,65 Ft/kg



**239 Ft/db**

Figaro Mikulás 40g Ét, Tej



**239 Ft/db**

Balaton Újhullám Szelet 33g Ét, Tej



**179 Ft/db**

Balaton Bumm 40-42g Kókusz, Földimogyoró, Classic, Fehérsokis



**239 Ft/db**

Sport Szaloncukor 300g 7663,33 Ft/kg



**2299 Ft**

3 Bit Szelet 46g Classic, Nut



**239 Ft/db**

Györi Édes Dörmi/Dörmi Duo 30g Többfél ízben



**119 Ft/db**

Kitkat, Kitkat Chunky 40-42g Classic, Black&White



**249 Ft/db**

Kókuszrúd Cocomax 65g Rum-Kakaó 2599,99 Ft/kg



**169 Ft/db**

Maltesers 37g



**259 Ft/db**

Maoam 5-ös Csík 110g 3627,27 Ft/kg



**399 Ft/db**

Mikulás Szelet 25g Kakaó-Rum



**75 Ft/db**

Milka Szelet Oreo 37g



**139 Ft/db**

Milka Wafelini 31g Milk, Chocomax



**179 Ft/db**

Milky Way Szelet 21,5g



**149 Ft/db**

Belvita Jó Reggelt 50g Többféle ízben 3980 Ft/kg



**199 Ft/db**

Nesquik Ostyaszelet 26g



**179 Ft/db**

Moments Ostya 45g Citromos Limit, Csokis, Tejes Földimogyorós, Kókusz, Mogyorós



**149 Ft/db**

Mogyi Földimogyoró 70g Sós 4557,14 Ft/kg



**319 Ft/db**

Mogyorókrém Globetti 350g Classic, Duo 3139,99 Ft/kg



**1099 Ft/db**

Mt Mozart Golyó 200g 7995 Ft/kg



**1599 Ft**



Nestlé  
Gabonapehely Szelet 25g  
Chocapic, Cini-Minis, Nesquik



159 Ft/db

Nic Húsvéti Csomag  
123g  
5682,92 Ft/kg



699 Ft

Nógrádi Ropi 45g Foltin



159 Ft/db

Pocket Coffee T-5 62,5g  
Koffeines, Koffeinmentes  
7024 Ft/kg



439 Ft/db

Raffaello T-4 40g



279 Ft/db

Roshen Tidbit 50g  
Nugat, Caramel  
3980 Ft/kg



199 Ft/db

Smarties Drazsé 38g



279 Ft/db

Sport Szelet 42g



199 Ft/db

Sport Szelet Duó Kókusz 60g  
4983,33 Ft/kg



299 Ft/db

Télfagyai (Mészáros) 20g Retro



95 Ft/db

Toffifee 125g  
5992 Ft/kg



749 Ft

Vanelli Bear Cake/Fánk 35-40g  
Többféle ízben



99 Ft/db

Vanelli Choco Pie Kakaó 20g  
Pillecukorral



65 Ft/db

ANL Minicco Fagyí 25g  
Földimogyi, Mogyi



119 Ft

Cerbona Szelet Selection 22g  
Brownie, Dobostorta, Tiramisu  
Málnás Sajjtorta



99 Ft/db

Choco Wafer 140g  
Földimogyi,  
Kókusz  
3564,28 Ft/kg



499 Ft

Frutti Piskóta Tallér 112g  
Ananász, Banán, Málna, Narancs  
3205,35 Ft/kg



359 Ft/db

Győri Negro Stick 45g  
Classic, Cherry, Méz



199 Ft/db

Haribo Gumi Hener 10g  
Gumimaci



59 Ft/db

Haribo Chamallows 11,6g  
Girondo



79 Ft/db

Kakaós Roló Resti 30g



189 Ft/db



Doritos 100g  
Hot Corn, Nacho Cheese,  
Sweet Chilli P.  
6990 Ft/kg



**699 Ft/db**

Dr Oetker Choco-Choco  
32-34 g  
Étcsokis, Klasszikus



**349 Ft/db**

Ferrero Rocher T-16 200g  
9945 Ft/kg



**1989 Ft**

Illatmécses 6db  
Többféle Illatban  
46,50 Ft/db



**279 Ft/db**

Teamécses 2db Ledes 277155  
194,50 Ft/db



**389 Ft**

Chipicao Croissants 60g  
3316,66 Ft/kg



**199 Ft/db**

Ferrero Rocher T-6 75g  
Dobozka  
13319,99 t/kg



**999 Ft**

Raffaello Dobozka T-7 70g  
10842,85 Ft/kg



**759 Ft**

Rice Up Zabszelet HCN 70g  
Áfonya Gm, Dió Gm, Ét-Narancs Gm  
6271,42 Ft/kg



**439 Ft/db**

Kinder Delice 37-39g  
Kakaó, Kókusz



**179 Ft/db**

Kinder Mikulás 55g  
9072,72 Ft/kg



**499 Ft/db**

Toblerone 35g



**229 Ft/db**

Szobi 0,2L 12%  
Almaital, Fehérszőlő, Narancsital  
545 Ft/l



**109 Ft/db**

Dunakavics,  
Dunakavics Ropog Fahéj 70g /  
Francia Drazsé,  
Francia Drazsé Karnevál 70g  
8271,42 Ft/kg



**229 Ft/db**

Üzleteink:

**Spejz Debrecen**  
Kossuth utca 9.  
Nytva:  
H-P: 7.00-18.00  
SZO: 7.00-13.00

**Spejz Debrecen**  
Petőfi tér 17.  
Nytva:  
H-P: 7.00-18.00  
SZO: 7.00-13.00

**FD Debrecen**  
Ötvenhatosok tere 6.  
Nytva:  
H-P: 8.00-18.00  
SZO: 8.00-14.00

**Spejz Debrecen**  
Vágóhid utca 3.  
Nytva:  
H-P: 7.00-18.00  
SZO: 7.00-13.00



[www.fulldiszkont.hu](http://www.fulldiszkont.hu)

ELFOGADJUK:



A katalógus árai és egyéb kondíciói a háztartásban szokásos mennyiségre érvényesek. Áraink 2023.11.27-től a készlet erejéig vagy 2023.12.10.-ig érvényesek. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet. Nyomatási és sajtóhibákért felelősséget nem vállalunk. Az akciós újságban szereplő ajánlat más akciós nem vonható össze. Áraink forintban értendők és tartalmazzák az áfát. Az árak változtatási jogát fenntartjuk. Az újságban feltüntetett termékek vonatkozásában a raktárkészleten tartási kötelezettséget az eladó kizárja. Fotót biztosította: Designed by Freepik



**Spejz**